
お取引業者 様 

 

公立大学法人京都市立芸術大学 

 

 

 

京都市立芸術大学との取引における「誓約書」の提出について（ご依頼） 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて，京都市立芸術大学ではかねてより公的研究費等の適正な執行に努めてい

るところではございますが，この度，文部科学省から「研究機関における公的研

究費の管理・監査のガイドライン（実施基準）」が示され，より経理の公正性を

はかるため，貴社におかれましても不正な取引に関与しない旨等を定めた「誓約

書」を提出いただくこととなりました。 

つきましては，下記のとおり「誓約書」の提出にご協力いただきますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 様式 
別紙のとおり。 

 
２ 提出方法 

持参又は郵送により提出してください。 
 
３ 提出先及び問い合わせ先 

〒610-1197 京都市西京区大枝沓掛町 13-6 
公立大学法人京都市立芸術大学 
事務局 総務広報課（経理担当） 
E-mail：accounting@kcua.ac.jp 
TEL：075-334-2200 

 
４ 作成要領 
⑴ 本社の代表者名による作成が困難な場合は，支社責任者等名で作成してい

ただいて差し支えありません。 
⑵ 日付については，「実際の作成日」「発送日」「社内決済日」等，ご事情

に応じた日付 を記入していただいて差し支えありません。 
⑶ 複数の支社分について本社の代表者名でまとめて作成したものを１部ご提

出いただいても差し支えありません。 


